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Respuesta a Consulta N23

LIC. PUB. N° 18/2022
Obra: “TRASLADO Y CONSTRUCCION DE LA ESCUELA NIVEL SECUNDARIO SEGUNDINO
NAVARRO”- Dpto. 25 de Mayo.

Pregunta N° 1
La puerta P11 no se corresponde en dimensiones en la planta y en el detalle de la
misma. ¢Cual seria lo correcto considerar?

Respuesta N°1
Se deberd considerar el ancho que esta graficado en el plano PC (1.00 metro).
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Pregunta N° 2
En el Plano AV-AC- 2- CORTES Y VISTAS, en la Vista Sur se observa molduras de H2A2, podrian
indicar en que item cotizarlos.

Respuesta N° 2
Se deberad cotizar en el item 4.5 Revoques, incrementando el valor unitario del mismo en un
porcentaje.



